＜用     途＞ 遠心分離、細菌培養ほか
＜種     類＞ サイズ:13×100～25×200(mm)※本体サイズ
容量:5～50(ml)
全 11 種類
＜特徴・その他＞ 3 種類のキャップと 4 種類のパッキングの組み合わせで様々なシチュエーションに対応。
Test Tubes With Screw Cap (Main Body Alone) Spec
ねじ口試験管＜本体のみ＞ 規格価格表                          ※価格は令和 6 年 10 月 1 日改定
商品コード
Code No.
品   名
Products
価格（円／本）
Price（\/Item）
サイズ（mm）Size 容量
(ml)
Volume
内箱入数
（本）
No.in Pkg
外箱入数
（本）
No.in Case
キャップ(No.)
Screw Cap
No.
外径 O.D. 全長 L 肉厚 T 口内径 I.D.
119002 ST-13M 159 13 100 1.2 8 5 100 500 1
119003 ST-15S 181 15 105 1.2 8 10 100 500 1
119004 ST-15M 210 15 150 1.2 8 15 50 500 1
119011 ST-16.5S 182 16.5 105 1.2 11 10 100 500 2
119005 ST-16.5M 207 16.5 125 1.2 11 15 50 500 2
119006 ST-16.5L 225 16.5 160 1.2 11 20 50 500 2
119007 ST-18S 263 18 160 1.2 11.5 25 50 500 3
119008 ST-18M 271 18 180 1.2 11.5 30 50 500 3
119009 ST-20 408 20 200 1.5 11 40 30 300 4
119010 ST-25 430 25 200 1.5 14 50 30 300 5
119012 ST-ｽﾋﾟｯﾁｸﾞﾗｽ 10ml 350 16.5 105 1.2 11 10 100 500 2
Test Tubes With Screw Cap